
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Selenice

Adresa Selenice

Tel/Fax 0696265087

E-mail Maksihysaj1@gmail.com

Faqja në Internet www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkerse per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rehabilitim i rrjetit ujites sekondar ne fushen

e Golimbasit e shkozes e sevasterit

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:65476-07-15-2020

5. Fondi limit : 11.174.345 (Njembedhjetemiljon e njeqind e shtatedhjete e katermije e treqind e
dyzete e pese ) pa t.v.sh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 180 dite

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:27.07.2020 ora
10.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:27. 07.2020 ora 10.00


